
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie 
upowszechnienia kultury fizycznej i sportu planowanych do realizacji w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) w związku  z uchwałą nr II/16/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 4862) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert w formie wsparcia na realizację zadań publicznych określonych 
w Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 
2019 rok.

§ 2. Warunki konkursu oraz rodzaje zadań publicznych zleconych do realizacji określa załącznik do 
zarządzenia.

§ 3. Termin składania ofert wyznaczony jest do dnia 18.03.2019 roku.

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie 
internetowej  www.krynki.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krynkach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: DA5D4B10-38A0-42EE-A82B-FCB0A1CE8DBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 30/2019

Burmistrza Krynek

z dnia 25 lutego 2019 r.

Burmistrz Krynek działając na podstawie art. 11, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz.450 ze zm.), uchwały Nr 
II/16./2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Gminy Krynki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2019 rok, ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację  zadań gminy o charakterze pożytku publicznego 
w 2019 roku.

§ 1. Rodzaje zadań

1. Przedmiotem konkursu jest: ”Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu”.

2. Przedsięwzięcie realizowane w ramach zadania w szczególności obejmuje:

- prowadzenie zajęć sportowych,

- organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych, turniejów, olimpiad oraz innych imprez o podobnym 
charakterze,

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w szczególności wśród dzieci i młodzieży 
w różnych kategoriach wiekowych w oparciu o gminną bazę sportową poprzez szkolenie oraz organizowanie 
lub uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym,

- poszerzenie oferty aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży – realizacja programów sportowych 
o charakterze edukacyjno – wychowawczym, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

§ 2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w zakresie upowszechnienia  
kultury fizycznej i sportu w budżecie Gminy w roku 2019

Na realizację zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie upowszechnienia kultury 
fizycznej i sportu w 2019 roku Burmistrz Krynek przeznaczył w budżecie gminy środki w wysokości 5 
000 złotych.

Wysokość środków może ulec zmianie w przypadku zmian w budżecie.

§ 3. Zasady przyznawania dotacji

Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - prowadzące działalność pożytku publicznego 
w zakresie wyżej wymienionego zadania.

1. Podmiot ubiegający się o dotację  powinien:

- dysponować odpowiednim zapleczem socjalnym lub dostępem do bazy lokalnej    umożliwiających 
realizację zadania,

- posiadać doświadczoną kadrę ,umożliwiającą realizację zadania,

- aktualnie prowadzić działalność na terenie Gminy Krynki.

2. Zadanie, którego realizacja zostanie wsparta, winno być przedmiotem statutowej    działalności podmiotu 
ubiegającego się o dotację.

3. Udzielenie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Krynki, a podmiotem ubiegającym się 
o dotację.

4. W przypadku wyboru oferty realizacja może nastąpić tylko w trybie wspierania wykonywania zadania.

§ 4. Terminy i warunki realizacji zadania

1. Zadanie winno być realizowane w okresie od 01.04.2019r. do 30.09.2019r.

Id: DA5D4B10-38A0-42EE-A82B-FCB0A1CE8DBB. Podpisany Strona 1



2. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością zgodnie z zawartą umową oraz 
obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie opisanym w ofercie.

3. Zadanie winno być dostępne dla jak największej liczby mieszkańców gminy.

§ 5. Terminy składania ofert

1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty spełniającej warunki, o których mowa 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i niniejszym ogłoszeniu oraz zgodnie ze 
wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 1300).

2. Oferty muszą być podpisane i opieczętowane przez oferenta.

3. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczątką imienną, podpis musi być złożony pełnym imieniem 
i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem pełnionej funkcji.

4. Do oferty należy dołączyć następujące załączniki:

- kopię, potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną/ osoby upoważnione, aktualnego 
statutu lub innego dokumentu zawierającego zakres działalności podmiotu oraz wskazującego organy 
uprawnione do reprezentacji,

- kopię, potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną/osoby upoważnione, aktualnego 
odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru potwierdzającego stan faktyczny.

5. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie opatrzone nazwą zadania z dopiskiem: „Oferta na 
realizację zadania publicznego’’ w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Krynkach  lub przesłać pocztą 
tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Krynkach, ul. Garbarska 16, 16-120 Krynki do dnia 18.03.2019 r. do 
godz.15.00. Decyduje data wpływu oferty do sekretariatu Urzędu Miejskiego w Krynkach.

6. Oferty złożone na innych drukach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn 
formalnych.

§ 6. Tryb i kryteria stosowanych przy wyborze ofert oraz terminie dokonania wyboru ofert

1. Wybór ofert zostanie dokonany w ciągu 7 dni od upływu terminu na ich składanie.

2. Wszystkie oferty spełniające kryteria formalne zostaną ocenione przez Komisję konkursową powołaną 
przez Burmistrza.

3. Przy rozpatrywaniu ofert brane będą pod uwagę następujące kryteria:

- realizacja zadania na terenie Gminy Krynki;

- prawidłowo wypełniona oferta;

- termin realizacji zadania;

- wartość merytoryczna projektu – celowość oferty;

- koszt realizacji projektu, w tym rodzaj i celowość planowanych kosztów,

- możliwość realizacji zadania przez oferenta, w tym posiadanie wykwalifikowanych zasobów kadrowych 
i zasobów rzeczowych,

- zgodność zadań przedstawionych w ofercie z celami statutowymi podmiotu.

4. Ocena Komisji wraz z propozycją wysokości dotacji zostanie przekazana Burmistrzowi Krynek, który 
podejmie ostateczną decyzję.

5. Wyniki konkursu przedstawione zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, opublikowane na 
stronie internetowej Urzędu:www.krynki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ug-krynki.pbip.pl.

§ 7. Informacje dodatkowe

Wszelkie informacje na temat konkursu można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krynkach, ul 
Garbarska 16 w pokoju nr 19 od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.00 lub telefonicznie pod numerem 
85 7228550 wew. 48.

Id: DA5D4B10-38A0-42EE-A82B-FCB0A1CE8DBB. Podpisany Strona 2




